
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
 

 

 

 

 

Objednávka č: O/KST-PREF/0014/2023
Datum: 19.6.2023

Dodavatel:
Odběratel:

AXEN, s.r.o.
Městská část Praha 9

Italská 2581/67
Sokolovská 14/324

'12000 Praha
18049 Praha 9

IČO: 28224361 DIČ: CZ28224361

Bankovní spojení: _
IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894

Peněžní ústav odběratele:
Vyřizuje:

Číslo účtu:
/ Telefon:

E-mail:

 

   
 

Kompetent —

Datum vystavení: 19.6.2023
Termín: 31.12.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ.

Pokud je plnění DPH v režimu přeneseně daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením

] I z

částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPII zhotoviteli je r' ' závazek ' _; uhradit ; cenu.

Objednávámc u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Zpracování stavebně technologické studie FVE a energ. posudku pro ZS Litvínovská 600

Zpracování stavebně technologické studie fotovoltaické elektrárny a energ. posudku pro Základní školu Litvínovská 600 dle Vaší nabídky 7.

13.6.2023 v příloze

Celková částka: CZK 118 943,00
 

 

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.  
V ................................................ dne ...................................................



“ Cenová nabídka na zpracování

Stavebně technologické studie FVE

a zpracováni energetického posudku

pro Základní školu Litvínovská 600

Zadavatel:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

Zpracoval:

Datum: 13.06.2023

Zhotovitel:

AXEN, s.r.o.

provozovna:

iČO: 282 24 361

Spisová značka: C 133563 vedená u

Městského soudu v Praze



1"

AXEN

Vážení,

V návaznosti na předchozí dohodu si dovolujeme předložit nabídku na zpracování podkladů pro

podání žádosti o dotaci v rámci dotačního titulu RES+ a v rozsahu uvedeném v předmětu nabídky

pro objekt ZŠ Litvínovská 600.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabidkyje zpracování:

část A.1 Studie stavebně technologického řešení fotovoltaické elektrárny vč. rozpočtu (běžný

položkový rozpočet, tzn. členění na stavební objekty a provozní soubory dle textové

části studie),

část A.2 Smlouva o připojení výrobny elektřiny k elektrizační soustavě (nebo Smlouva o uzavření

budoucí smlouvy o připojení)

část B.1 Odborný posudek dle § 4, odst. 3, zákona č. 388/1991 Sb. o Fondu, ve znění pozdějších

předpisů, kterým je Energetický posudek dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. o energetickém

posudku a o údajích vedených v Systému monitoringu spotřeby energie, zpracovaný

energetickým specialistou s příslušným oprávněním podle zákona č. 406/2000 Sb., o

hospodaření energií, v platném znění.

PŘEDMĚTNÝ OBJEKT

Zš Litvínovská 600

Litvínovská 600, 190 00 Praha 9-Prosek

TERMÍN PLNĚNÍ

část A.1 Studie vč. rozpočtů 2-3 týdny od objednání

část A.2 Smlouvy o připojení 4 týdny od podání žádosti o připojení, která se podává po

vyhotovení studii

část B.1 Energetické posudky 4 týdny od vyhotovení studií

 

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

l část _ výgup _ & litýden ? zrg/ua? g_v'qgna magi; Sigenňitýdg _ „ydal 8.týden

; A. 1 Studie vč. rozpočtů— _ l l
    

  

    

' A.2 lSmiouvaOpřipojeni \

   B.1 Energetický posudek
 

 

www.agen.cz igíoap-iaxencz 2



AXEN
 

CENOVÁ NABÍDKA

Cena / objekt Cena ceka-m

68 300 Kč 68 300 Kč

Cena / objekt Cena cekem

30 000 Kč 30 000 Kč

98 300 Kč 98 300 Kč

118 943 Kč 118 943 Kč

VOLITELNÉ SLUŽBY - DOTACE

Podání žádosti o dotaci a dotační management

Cena za tyto služby bude stanovena v návaznosti na výstup předchozích částí.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Termín plněníje podmíněn součinností objednatele — zpřístupnění předmětných objektů, rychlost

dodání podkladů, relevance podkladů

Platnost nabídky 30 dnů.

Platební podmínky: faktura se splatností 3O dnů od předání předmětu díla.

Věříme, že naše nabídka pro Vás bude zajímavá V případě potřeby Vám jsem plně k dispozici.

V Praze dne 13.6.2023

 

Přílohy: soupis vstupních podkladů pro zpracování studie FVE

Sídlo: ' Provozovna:

italská 2581/67, Vinohrady _

120 00 Praha 2

www.axenm in_foa'íiaxencz 3



AXEN

Příloha: Soupis vstupních podkladů pro zpracování studie FVE

Adresa objektu:

Kontaktní osoba pro dotazy a fyzickou prohlídku

Jméno, příjmení

Telefon:

Email:

Technické podklady:

I» Rozsah a pozice ploch pro FVE zanesené v mapě

0 Celková roční spotřeba elektrické energie v místě výroby (MWh/rok) vč. % hodinových

průběhů nebo,

' Měsíční spotřeby za celý rok vč. popisu odběrové křivky objektu:

zahájení a ukončení provozu vč. významných pauz během dne,

závodní odstávky (prázdninový provoz),

víkendový, noční a provoz během státních svátků,

rozdíl spotřeby v topné sezóně a mimo ni,

způsob vytápění,

způsob ohřevu TUV vč. množství,

případně další důležité informace o významných elektrických spotřebičích (příkon, provozni

režim) — pokud existuje nárazová technologická Spotřeba,

o PENB (pokudje zpracovaný).

O
O
O
O
O
O
O

& Aktuální cena elektřiny vč. jejího rozkladu (kopie faktur)

. Stavební dokumentace budov (půdorys střechy, řez objektu), u střech statické posouzení (je-li

zpracováno)

0 Aktuální PBŘ (pokud je k dispozici)

& Místně provozní předpis, uzemní plán města/obce

www.axencz infoaašgxencz 4


